

Plan działalności

Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” im. Andrzeja Bączkowskiego¹⁾

na rok 2020

dla działu/działów administracji rządowej:
.....²⁾

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2020

(w tej części planu należy wskazać nie więcej niż pięć najważniejszych celów przyjętych przez ministra/kierownika jednostki do realizacji w zakresie jego właściwości)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Realizacja zadań szkoleniowych, badawczo-informacyjnych, wydawniczych i publikacyjnych oraz innych zadań na rzecz partnerstwa i dialogu społecznego.	posiedzenia Rady Dialogu Społecznego, Zespołów Problemowych, Zespołów Branżowych	110	współpraca (kontynuacja podejmowanej w latach ubiegłych) z partnerami społecznymi na rzecz wzmocnienia instytucji dialogu społecznego oraz kształtowanie form dialogu i rozwiązań w zakresie zbiorowego prawa pracy poprzez: udział w posiedzeniach	Ustawa z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz.U. 2015, poz. 1240)

¹⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy plan jest sporządzany przez kierownika jednostki nazwę jednostki.

²⁾ Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy plan jest sporządzany przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.

³⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

⁴⁾ W przypadku gdy wskazany cel jest ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać wszystkie podzadania budżetowe wymienione w tym dokumencie służące realizacji tego celu.

⁵⁾ Jeżeli potrzeba realizacji wskazanego celu wynika z dokumentu o charakterze strategicznym, należy podać jego nazwę.

2		Organizacja szkoleń oraz konferencji i warsztatów dla partnerów społecznych, klientów zewnętrznych, departamentów MRPiPS oraz ministerstw współpracujących	80	współpraca (kontynuacja podejmowanej w latach ubiegłych) z partnerami społecznymi na rzecz wzmocnienia instytucji dialogu społecznego oraz kształtowanie form dialogu i rozwiązań w zakresie zbiorowego prawa pracy poprzez: udział we wspólnych debatach i konferencjach,	statut Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” im. Andrzeja Bączkowskiego z dnia 10.11.2015 r., zmieniony Zarządzeniem nr 27 MRPiPS z dnia 25.07.2019 r.
---	--	--	----	--	---

CZEŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku 2020

(w tej części planu należy wymienić cele zadań w budżecie państwa w układzie zadaniowym, w ramach części budżetowych, których dysponentem jest minister, wskazanych jako priorytetowe na potrzeby opracowania projektu ustawy budżetowej na rok, którego dotyczy plan, wraz z przypisanymi im miernikami oraz podzadaniami służącymi realizacji tych celów. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A.)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ¹⁾		Podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁶⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	Organizowanie konferencji otwartych w celu rozpowszechnienia wiedzy na temat dialogu społecznego	Liczba organizowanych konferencji	4	<u>nazwa podzadania w budżecie zadaniowym:</u> 14.3.1.2.W Współpraca na rzecz wzmocnienia instytucji dialogu społecznego oraz kształtowanie form dialogu i rozwiązań w zakresie zbiorowego prawa pracy 14.3.1.1. Promocja dialogu społecznego oraz badania i analizy na rzecz

⁶⁾ Należy wskazać wszystkie podzadania budżetowe służące realizacji poszczególnych celów wymienionych w kolumnie 2.

				rozwoju dialogu społecznego
2	Współpraca z naukowcami i praktykami związanymi z rynkiem pracy i problematyką społeczną w Polsce	Liczba naukowców i praktyków związanych z rynkiem pracy i problematyką społeczną, z którymi została podjęta współpraca.	20	<u>nazwa podzadania w budżecie zadaniowym:</u> 14.3.1.2.W Współpraca na rzecz wzmocnienia instytucji dialogu społecznego oraz kształtowanie form dialogu i rozwiązań w zakresie zbiorowego prawa pracy 14.3.1.1. Promocja dialogu społecznego oraz badania i analizy na rzecz rozwoju dialogu społecznego

CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2020

(w tej części planu, należy wskazać cele przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A lub B)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ¹⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ²⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	Wydawanie Publikacji związanych z dialogiem społecznym, rynkiem pracy i problematyką społeczną	Liczba tytułów wydawanych przez CPS „Dialog” im. A. Bączkowskiego	2	Współpraca z partnerami społecznymi, naukowcami i praktykami związanymi z rynkiem pracy i problematyką społeczną w Polsce

26.09.2019 r.

data

DYREKTOR
Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog”
im. Andrzeja Bączkowskiego

.....
podpis ministra/kierownika jednostki
Iwona Zakrzewska